ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КУМСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31  октября 2016 года                            №  2                                                   п.  Кумской

                                                                           О внесении изменений и  дополнений в

                                                                                  решение Собрания депутатов

«О бюджете Кумского сельского

                                                                                  муниципального образования

                                                                                  Республики Калмыкия на 2016 г.»
              Собрание депутатов Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

 Решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 3 от 31 декабря  2015 года  «О бюджете Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на  2015 год».
2. Приложение 4,6,7,8,10 изложить в новой редакции.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель собрания депутатов

Кумского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                 ______________            Антонов А.Б.

Глава

Кумского сельского

муниципального образования

Республики  Калмыкия (ахлачи)      ________________         Сангаджиева В.Б.